---
title: "Much better template"
author: |
  | John Doe $^1$^[Corresponding author: john.doe@nowhere.org], Jane Smith $^{2,3}$
  |
  | $^1$ Address number 1
  | $^2$ Address number 2
  | $^3$ Address number 3
abstract: |
  | This is a small abstract with a very very very long first sentence that goes on at least two lines of text at a very minimum.
  |
  | The abstract has two paragraphs.
output: 
  bookdown::pdf_document2:
    toc: no
    number_sections: yes
    keep_tex: yes
    df_print: kable
bibliography: refs.bib
csl: dmk-format.csl # Use my own homegrown CSL format
header-includes:
  - \usepackage[tablesfirst]{endfloat}
  - \usepackage{setspace}\doublespacing
  - \usepackage{lineno}
  - \linenumbers
---

```{r setup, include=FALSE}
knitr::opts_chunk$set(echo = FALSE)
```

```{r}
# # Uncomment to automatically update .bib file
# download.file(
#   "http://127.0.0.1:23119/better-bibtex/collection?/1/projects//authoring-pubs-rmd.biblatex",
#   "refs.bib")
```

# Some text

Quisquam sunt fugit sed aut quis et rerum mollitia. Qui consectetur eius autem ut assumenda alias. Repudiandae aut deleniti quod saepe nihil ratione alias laborum. Quibusdam aspernatur autem omnis voluptatum. Delectus illo non aut. Perferendis sunt facilis sed quam velit.
Veniam voluptates ut adipisci vel debitis deserunt rerum exercitationem. Accusamus quod eius occaecati voluptatem. Ut et qui veritatis. Nulla non eum id consectetur autem pariatur. Labore aperiam officiis molestiae sed ut perferendis ea. Aperiam aut ratione autem dolorem.
Fuga reprehenderit tempora ut ipsam cumque officiis dolorum. Sapiente omnis rerum sint quibusdam et delectus ratione. Molestiae praesentium rerum debitis deleniti voluptates enim.
Nihil aperiam velit provident accusamus suscipit voluptates. Aut sequi id debitis tempore. Qui atque quas sed illum officia maiores incidunt.
Similique maxime aliquam corrupti aut provident eaque. Laudantium placeat cupiditate pariatur dolore perspiciatis expedita impedit nobis. Quaerat non temporibus tempora provident eligendi.

Cum eaque dicta architecto culpa eius. Dignissimos officiis error exercitationem. Adipisci odit ad ea iusto fugiat laborum maiores. Dolore sunt et veritatis alias nesciunt maxime cumque. Culpa aut non ea. Culpa ex quia debitis sint eveniet cum.
Non eos ex aperiam dolor hic. Consectetur delectus placeat rerum consequuntur ducimus sed fugiat non. Aut voluptatem et et. Omnis sunt veniam omnis ullam.
Dolorem eius perspiciatis et veniam hic reprehenderit ipsam ut. Exercitationem rem eius quo. Nemo quis in voluptatibus ex.
Aut nihil quo iure quia. Error quam quidem inventore. Aut est est aut atque ipsum aut repellat. Eligendi delectus aut et quia voluptas dolores. Perspiciatis et reiciendis deleniti harum nihil officiis aperiam.
Laborum necessitatibus beatae modi aut illo. Quaerat esse eum ipsa quisquam totam. Vitae nesciunt excepturi voluptate iusto molestiae qui animi corrupti. Voluptates et illum quia.

# Figure with caption

Section cross-reference: Section \@ref(figure-with-caption).

```{r pressure, fig.cap="A figure caption."}
plot(pressure)
```

Figure cross-reference: Fig. \@ref(fig:pressure).

# Better table with caption

```{r table}
df = data.frame(id=1:5,res=letters[1:5])
knitr::kable(df,caption="Table caption",booktabs=TRUE)
```

Table cross-reference: Table \@ref(tab:table).

# Equations

An inline equation: $E_k = \frac{1}{2} m v^2$.

A display equation:

\begin{equation}
\frac{d\tilde{p}}{dx} \bigg|_{x_{\nu,\text{infl}}} = -\frac{\nu}{\alpha} \frac{1}{\nu+1} \left( \frac{\nu}{\nu+1} \right)^{\nu} = -\frac{1}{\alpha} \left( \frac{\nu}{\nu+1} \right)^\nu
(\#eq:eq1)
\end{equation}

Equation cross-reference: Eq. \@ref(eq:eq1).

# Citations

Here are some citations [@BeckensteinerDriverstrendscatch2020; @MeynardTestingmethodsspecies2019; @Snouck-HurgronjeFishingfloatingobjects2018]. @KaplanUncertaintyempiricalestimates2017 showed many important things.

# References

